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KLUBBCHEFENS SIDA

FÖRDEL: 
Karlskrona Tennisklubb
NKT Arena Karlskrona
Arenavägen 19
371 55  Karlskrona 

KARLSKRONA TENNISKLUBB
Receptionen                0455–128 02

www.karlskronatk.com kansli@karlskronatk.com

BANKGIRO SWISH                 ORG.NR.

5660-6361  123- 520 57 29  835000-1460

KTK:S MATCHI-SIDA:

http://matchi.karlskronatk.com 

KLUBBCHEF

Peter Bengtsson 0768–86 71 03
 
TRÄNARE

Daniel Brodén 0768–86 71 04
Johan Wilhelmsson 0768–86 71 05
Veronica Vidarsson  0708–29 88 13
Fredrik Swahn  0723–50 51 65

ANLÄGGNINGSSANSVARIG

Robert Melkersson 0734–03 99 29

SERVICEPERSONAL     0768–86 71 00
Ferdane Mazrek, Marlene Andreasson, Loredana 
Militaru, Beata Houbban.

STYRELSE
ORDFÖRANDE

Anna Wallin 0708–78 30 89

SEKRETERARE

Catharina Ericsson 0707–28 28 32

KASSÖR

Maria Nyström  0709–28 82 38 

ÖVRIGA STYRELSELEDAMÖTER

Jenni Aronsson                                                                                                            
Johan Åberg                                                                                      
Stig Pettersson                                                                                                            
Erika Otero                                                                                                                   
Andreas Berg                                                                                    
Olof Leonardsson

VALBEREDNING

Kristian Larsson 0709–32 32 50
Katarina Skantze  0708–19 55 80
Anders Brammesjö  0705–18 57 04

REDAKTION:

Johan Wilhelmsson
Daniel Brodén
Peter Bengtsson

ANSVARIG UTGIVARE: 
Anna Wallin

TRYCK & PRODUKTION: 
Tryckcentrum i Blekinge AB 
Lilo Media, Lotta Ivarsson 

ANNONSPRISER: 

Helsida:   2 000 kr/nr
Halvsida: 1 200 kr/nr
1/4-sida:    800 kr/nr
1/8-sida:    500 kr/nr
Helår ger 20% rabatt (4 nr)

ETT ÅR GÅR FORT
Jag närmar mig 1-årsfirande som medlem och an-

ställd i Karlskrona TK. Jag förundras över hur 
snabbt allting går. Kanske är det åldern? Året lider 
i alla fall mot sitt slut och det är dags att summera 
och blicka framåt. Historien kommer vara påtagligt 
närvarande nästa år när klubben fyller 100 år och 
i den här krönikan tar jag mig igenom det gångna 
året för att själv minnas lite av allt som hänt.

JANUARI
Mottagandet värmde och hjälpsamheten var stor när 
jag anlände. Snabbt märkte jag också av den smidig-
het och proffsighet som fanns bland mina tränar-
kollegor som hanterar den dagliga basverksamheten 
vilket kändes som en skön bekräftelse.

FEBRUARI
Under två event träffade jag på lite olika medlems- 
kategorier vilket gav mersmak. Själv försökte jag 
mig på att spela med träracket igen i ”Woodies-
turneringen” där andra tennisnördar hade bättre 
bollträff  än jag men bjöd på sköna samtal. En ons-
dagsdubbel gav en första inblick i den livskraftiga 
vuxenverksamheten.

MARS
Karlskronavakan – ett unikt event med enorma  
värden. För klubben, spelarna och de gästande  
klubbarna. En helg som gjorde mig varm i själen.

APRIL
Efter en städdag i mars såg jag hur grusbanorna för-
ädlades av en initierad och intresserad vaktmästare 
som är oumbärlig för klubben.

MAJ
Gräspremiär – och vilken unik ”usp” vi har i klubb-
en! Denna möjlighet skall vi vårda och till och med 
detta fick medieutrymme vilket är viktigt. Besökte 
också Växjö för att se några unga klubbjuniorer i 
den klassiska tävlingen Elite Hotel Next Gen Cup.

JUNI
Utan någon större padelerfarenhet blev jag tävlings-
ledare för Adidas Karlskrona Padel Open och med 
god assistans gick det vägen. Denna månad kom 
också klubbstugan till användning för några triv-
samma grillkvällar som vi kan förädla ytterligare. 
KTK är mer än tennis!

JULI
SEB Karlskrona Open med Sommartour, JSM-Race- 
klasser och sprintdubblar på gräset är en ren och 
skär tennismanifestation som pressar klubbens  
anställda och kräver mycket – men resultatet är 
översvallande.

AUGUSTI
En utmaningarnas månad? Semestrar drar ner akti-
vitetsgraden. Juniorerna tävlar på andra håll och det 
egna spelet stannar av litegrann vilket är synd. Lite 
av en outnyttjad resurs!?

SEPTEMBER
Terminstart, men min egen rubrik blir massor av 
möten under hösten. Otroligt så många olika sam-
manhang man blir inblandad i som föreningsledare. 
Kommunen, RF/Sisu, Tennisförbundet centralt och 
regionalt, sponsorer med mera.

OKTOBER
Massor av mässor. Business Sydost och Seniormässan 
gav lite nya kontakter och höstlovsaktiviteterna av-
löste varandra med en intern tränarhalvdag som 
trivsamt utropstecken.

NOVEMBER
New Wave Karlskrona Open är inte lika stor som 
vakan i mars men ”riskerar” att bli det då flera  
klubbar trivdes med vår ”helpension”. 

DECEMBER
Jag växte upp med seriespel i tennis som en bas i 
tävlingsutbudet och har alltid gillat lagspelet. Kul 
utvecklande matcher för tjejerna i STL och ett in-
hopp som coach gjorde upplevelsen än mer speciell.

God Jul  & Gott Nytt tennisår!
/pb
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

TILL SIST – GOTT NYTT TENNISÅR!
Ett intensivt 2022 är till ända och 

ett spännande 2023 väntar.
Nu nalkas jul och nyår som dels 

ger möjligheter till vila för klubbens 
anställda som alla dagligen på var sitt 
sätt ser till att vi kan komma till en 
trivsam hall med ett bra utbud av ak-
tiviteter. Det har varit en intensiv höst 
för alla.

Även om tennisskolan tar paus un-
der skollovet så finns det stora chanser 
att spela tennis på egen hand under 
helgerna. När jag tar del av innehål-
let i denna tidning gläds jag också över 
bredden i vår verksamhet där våra  
veteraner fortfarande har roligt med 
sin tennis och där ”prova-på-verksam-
heten” får nya barn att bli tennisintres-
serade.

Rent sportsligt gläds jag åt dam- 
lagets framgångar i den svenska tennis-
ligan. Målet med nytt kontrakt och 
fortsatt spel i division 1 infriades efter 
bra teamwork. Jag har också förstått 
att responsen på vår fina ungdomstur-
nering, New Wave Karlskrona Open, 
var positiv och att flera klubbar trivdes 
bra hos oss under helgen. Eventet visar 
också hur viktigt det är att ha bra sam-
arbetspartners. Priserna från New  

Wave-företagen bidrog till ett attrak-
tivt prisbord och Ahlbergs Bil tillhan-
dahöll bilar för transporter till och 
från Ronneby TK som ställde upp med 
extrabanor. Vi har fler evenemang på 
gång och kanske har du ett företag som 

Din kompletta leverantör av printat och tryck media 

SKYLTARFOLDRARARBETSKLÄDERGRAVYR
BILDEKORBROSCHYRERPROFILKLÄDER
MÄSSMATERIALTIDNINGARVISITKORTKUVERT
GIVEAWAYSPRESENTREKLAMROLLUPS
DEKALERBRODYRBANDEROLLERVEPOR

vill associeras med Karlskrona TK, po-
sitiv ungdomsidrott men även friskvård 
och en sport för hela livet?

Nästa år fyller klubben 100 år och 
det ska bli spännande. Redan nu kan 
ni markera 1-3 september i kalendrar-

na då Berlinutbytet sker den helgen 
men då det den 2/9 också blir en stor 
medlemsfest.

Till sist – Gott nytt tennisår!

/Anna Wallin

KTK:s ordförande Anna Wallin.
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Medlemsavgift 2023
 Helårspris  
Junior 245 kr 
Senior 490 kr 
Familj 980 kr

   
  
Bokningsregler: 
Den som bokat banan är betalningsansvarig och betalar HELA timmen FÖRE spel.     
Rabatterade priser gäller endast om banan bokas av den som har rabatt.       
Rabatterade priser på tennis gäller oavsett vem/vilka mer som deltar på banan.       
Rabatterade priser på padel gäller om samtliga har samma rabatt, annars räknas ett individuellt pris ut.      
  
   
ERBJUDANDE FÖR MEDLEMMAR TENNIS PADEL 
10 spelbiljetter (hela banan) Köp via MATCHi 1 550 kr 2 100 kr  
Kontraktstid vardag fram till 15.00 * 120 kr 180 kr  
Kontraktstid måndag–torsdag kl 15–21 * 170 kr 250 kr
Kontraktstid övriga tider kvällar och helger *  150 kr 200 kr
* Minimum 10 veckor
Bollmaskin (inkl bollar) 120 kr 120 kr
Juniorer på obokade banor  (stäm av med receptionen först) Gratis Gratis

För Kontraktstid Företag – kontakta kansliet

PRISER OCH BOKNINGSINFORMATION

BOKNINGSSYSTEM: MATCHi
KTKs bokningssystem heter MATCHi. I MATCHi kan man enkelt boka och betala en eller flera banor direkt på nätet eller i appen. 
Både medlemmar och icke medlemmar kan boka genom att registrera ett användarkonto på MATCHi.KarlskronaTK.com. 
När konto är registrerat kan man själv boka banor på vår MATCHi-sida eller i appen som finns att ladda ned både i App Store och Google Play.

Det finns följande möjligheter till betalning:
1. Betala direkt med kort
Medlemmar erbjuds även: 
2. Köp ett DIGITALT KLIPPKORT med 10 biljetter till rabatterat pris. 
När man bokar drar systemet en biljett per bokad timme. Betalt och klart!

Innehavare av giltiga spelbiljetter (papper) kan använda dessa enl följande:
1. Boka timme via receptionen och betala med biljett
2. Omvandla "pappersbiljetter" till ett DIGITALT KLIPPKORT och 
boka sedan speltiderna på nätet. Pappersbiljetterna måste då först 
lämnas och omvandlas i receptionen.

Svar på vanliga frågor om MATCHi finns på KTKs hemsida, www karlskronatk.com. 
Det går fortfarande bra att boka via receptionen, tfn 0455– 128 02. 
Har ni övriga frågor går det alltid bra att kontakta Marlene på marlene.andreasson@karlskronatk.com.

Denna biljett berättigar till 1 timmes 
fritt spel på hela anläggningen

(padel, gräs, hardcourt, grus & inomhus)
på ABB Arena Karlskrona

Giltighet t.o.m. 2020-12-31

SPELBILJETT TENNIS/PADEL

Förhandsbokning sker på telefon 0455-128 02

Ej giltig biljett

Öppettider receptionen: Måndag – torsdag kl 8.30–21.00, fredag kl 8.30–19.00, lördag kl 9.30–17.00, söndag kl 9.30–20.00 

ÖPPETTIDER

Kategori/tid Pris
Icke medlem, vardag 08-15.00 200 kr
Icke medlem, övriga tider 240 kr
Icke medlem, junior Halva priset på ej medlem senior
Medlem senior, vardag 08-15.00 150 kr
Medlem senior, övriga tider 180 kr
Medlem pensionär, vardagar 08-15.00 140 kr
Student Halva priset 
Medlem junior 80 kr
Medlemserbjudande:
10 spelbiljetter (hela banan) 1550 kr

HELGÖPPET
Under perioden 22/12 - 8/1 har tennisreceptionen anpassade öppettider. På vardagar kommer vi ha bemanning 09.30–19.30
24/12 Julafton: stängt
25/12 Juldagen: 10.00–16.00
26/12 Annandagen: 10.00–16.00
31/12 Nyårsafton: stängt
1/1 Nyårsdagen: stängt
6/1 Trettondagsafton: 9.30–17.00
7/1: 9.30–17.00
8/1: 9.30–17.00 
* OBS: När receptionen är stängd går det ändå att boka tennisspel. Se lediga tider och boka via MATCHi. I bekräftelsemejlet får du en kod som 
funkar in i hallen om det är stängt.
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MÅNADENS HÄNDELSER

Miditour 11/3

Maxitour 12/3

Karlskronavakan Wilson Cup 23–25/3

MARS
Mats Thorell är idag spelare och lagledare för H75-laget i den  

Svenska Tennisligan och har funnits med i klubben på olika posi- 

tioner i hela sitt liv.

Vilka är dina första KTK-minnen?

Jag har varit på klubben sedan jag var tre år. Det finns ett foto på mig 

och bollgeniet Arne Andersson där vi leker med en boll på Blå Port, 

tidigt 50-tal. Ett annat minne är när jag klättrar över staketet till Trä- 

bolagets virkeslager – och inte lyckas ta mig tillbaka!

Din spelarkarriär?

Jag vann KM som junior i dubbel 1958 eller 59 men det var bara två par 

med… Sen nådde jag final i herrdubbel i DM 1964 efter att ha fått w.o 

mot bröderna Gjertz i semifinalen. Sen förlorade jag finalen med 3 x 0-6 

och det är mitt livs enda spelade femsetare! Annars har jag några final-

platser i Ankarspelen (en förlaga till vår nuvarande sommarturnering). 

Lokalt har jag förlorat såväl KM- som DM-finaler mot Gert Friberg. På 

nationell nivå har jag tre förlorade 

SM-finaler i mixed och en i herrdub-

bel plus ett gäng semifinalplatser…

Viktiga händelser i KTK-historien?

Allra viktigast var nog när Rolf  

Pernevall hindrade styrelsen att  

lägga ner tennisskolan som vissa 

tyckte tog för stort utrymme när 

tillgången på banor var knaper. Lika 

viktig var anställningen av Daniel 

Brodén som tränare.

MITT 100-ÅRSMINNE

MATS THORELL

– ETT LIV I KARLSKRONA TK

2023

Måndag
Tisdag

Onsdag
Torsdag

Fredag
Lördag

Söndag

9

10

11

12

13

Mars

© Blankettbanken.se

27
Lage 28

Maria, Maja 1
Albin, Elvira 2

Ernst, Erna 3
Gunborg, 

Gunvor 4
Adrian, Adriana 5

Tora, Tove

6
Ebba, Ebbe 7

Camilla 8
Siv, Saga 9

Torbjörn, Torleif 10
Edla, Ada 11

Edvin, Egon 12
Viktoria, Regina

13
Greger 14

Matilda, Maud 15
Kristoffer, 

Christel 16
Herbert, Gilbert 17

Gertrud 18
Edvard, Edmund 19

Josef, Josefina

20
Joakim, Kim 21

Bengt 22
Kennet, Kent 23

Gerda, Gerd 24
Gabriel, Rafael 25

Marie 

bebådelsedag 26
Emanuel

27
Rudolf, Ralf 28

Malkolm, 

Morgan 29
Jonas, Jens 30

Holger, Holmfrid 31
Ester, Noa 1

Harald, Hervor 2
Gudmund, 

Ingemund

  

Internationella  

kvinnodagen

 Kronprinsessans 

namnsdag

Vårdagjämningen

 

SPONSOR

VISSTE DU...?

Att Svenska Tennisförbundet bildades 1906 men att det finns ett par 

klubbar i Sverige som bildades redan på 1800-talet. Tennisens intåg i 

Sverige skedde 1879 då Kronprins Gustaf, sedermera Gustav V hade 

upptäckt och blivit förtjust i tennis under en resa till England.

KTK-kalender 2023 med lottdragning varje månad.    Lottnummer: 

VINSTPLAN 2023

Kultur- och fritidsförvaltningen är tillstånds- och tillsynsmyndighet för lotterier anordnade av allmännyttiga förening-
ar inom Karlskrona Kommun. Karlskrona TK:s godkännande om lotteriverksamhet har referensnummer 2022/44917

KTK-kalendern 2022
Med anledning av tennisklubbens 100-års firande har vi skapat denna årskalen-
der som samtidigt är en lottsedel. Kalenderidén kommer från Ystads Tennis-
klubb och genom att köpa kalendern stöttar du klubbens verksamhet och 2023 
års 100-års aktiviteter. I kalendern bjuder vi på lite bilder från verksamheten men 
också glimtar och minnen från den anrika historien.

Varje månadsskifte sker en dragning och vi hoppas självklart att just du skall ha 
tur och vinna något av de trevliga priser som vi lottar ut och som möjliggjorts 
genom samarbeten som klubben har.

Månadens vinnarnummer kommer att presenteras på klubbens hemsida samt 
sociala medier och priserna hämtas ut i vår reception (inga utskick).

Textbearbetning: Peter Bengtsson
Foton: Anders Bornstedt, Peter Bengtsson, arkivbilder & privat
Layout: Lilo Media

Varje månad Värde
Body Shop-produkter 150 kr
Hoodie (Qlique eller klubbhoodie) 350 kr
Ryggsäck/väska (Qlique/Adidas/Wilson) 350 kr
Keps eller mössa 99 kr
Chockladhjärta 100 år 59 kr
3-pack strumpor (olika märken) 99 kr
Ett bollrör 99 kr
(med reservation för ändringar) 
Dessutom varje månad   
Give Aways*  Olika värden
Månadens överraskning* Olika värden

* Varje månad kommer det även att lottas ut tennisprylar, presentkort, 
speltimmar m.m och under våren kommer någon också få chansen att låna 
en elbil över en weekend (värde ca 4000) via ett samarbete med Ahlberg 
Bil. Sen dyker det upp fler överraskningar…

Julklappstips!
Två ”måsten” för varje KTK-medlem 
(och även andra…). 
Stötta klubben och ge bort ett klubbhjärta.

&
Köp 100-års kalendern som samtidigt är en lottsedel  
med dragningar och fina priser varje månad. 
Bilder från verksamheten och härliga 100-års minnen.

Välkommen till tennisreceptionen!
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TENNISÅRET 2023
Nästa år fyller klubben alltså 100 år och det hoppas vi kommer att märkas på olika sätt. 

   Några datum är redan nu klara att notera och förbereda sig för. Vid flera av dessa aktiviteter vill vi gärna att klubbens 

medlemmar är med och deltar, antingen som spelare eller funktionärer. Tillsammans skapar vi gemenskap!

11/1  Terminsstart vårterminen

20–24/2  Sportlov med olika aktiviteter

11/3 SO Miditour

12/3 SO Maxitour

24–26/3  Karlskronavakan Wilson Cup

8–14/5  Ev Internationell herrtävling

21/5  Tennispokalen

6/6  Nationaldagstennis

18–22/6  Rosenholmsläger

23–30/7  Karlskrona Open med Sommartour och JSM-race

1–3/9  Berlinutbyte med 100-års fest (2/9)



1923 2023

SAVE THE DATE!
Karlskrona TK firar 100 år

2 SEPTEMBER
Denna lördag blir det stor medlemsfest i tennishallen med  

inbjudna gäster och helgen 1–3 september kommer vår tyska 
vänklubb från Berlin, Grün-Weiß Nikolassee hit på besök!

Under 100-års firandet 2023 planeras även fler aktiviteter med  
100-års tema och det finns fortfarande chansen att påverka inne-

hållet i jubileumsåret. Kanske har du idéer om vad och hur vi borde 
fira? Eller jobbar du på ett företag som vill vara med och stötta med 

något under året? Hör av dig till pb@karlskronatk.com 
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MÄSSOR

MASSOR AV MÄSSOR
Under hösten har Karlskrona TK deltagit på två olika mässor som bekostades 
via samarbete med RF-SISU Blekinge samt ett återstartstöd från Svenska 
Tennisförbundet.

På Business Sydost i oktober träffade vi företag och knöt kontakter. Sen träffade 
vi många seniorer på Seniormässan. Båda mässorna hölls i Brinova Arena.

www.businessydost.se, www.karlskronasenior.se

Julklappstips!
RS Klubbkläder
Under december säljer vi klubbkläder med introduktionsrabatt.

Följande varor finns:
Tennisshorts
Tenniskjol
Träningsoverallsbyxa
Träningsoverallsjacka (överdel med klubbtryck)
Sweatshirt (med klubblogga)
T-shirt (med klubbtryck)
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Det är oklart hur långt tillbaka 
som Lördagstennisen sträcker 

sig tillbaka i tiden men säkert är att 
den kommit att bli en tradition inom 
Karlskrona Tennisklubb. Varje lördag 
under innesäsongen samlas alltså en 
grupp entusiaster för att spela med 
varandra. Man kan dock aldrig veta 
vilka dessa entusiaster ska bli för 
blandningen är aldrig den samma. 

Detta är även en av de stora förde-
larna med Lördagstennisen för man 
får därför tillfälle att möta nya spelare 
vilket kan vara till stor nytta för ens 
egen utveckling som spelare. De flesta 
spelar ju annars tennis med en ganska 
snäv grupp bekanta och man lär sig 
därför deras spelstil men när man 
träffar nya motståndare som kanske 
har hårdare servar, lurigare skruvar 
och bättre maskerade stoppbollar 
tvingas man förbättra sig och ofta 
höja sig en nivå. 

Detta är en fördel med Lördags-
tennisen men faktiskt inte den vikti-
gaste. I det moderna samhället är det 
hela tiden svårare att lära känna andra 
människor som vi inte umgås med i 
yrkeslivet och istället för att leva till-
sammans lever vi snarare parallellt 

GAMARJOBA OCH VÄLKOMMEN 
TILL LÖRDAGSTENNISEN!

med varandra. Utlänningar och in-
vandrare har det ännu svårare att fin-
na svenska vänner. Till detta kommer 
att Karlskrona tyvärr har ett rykte om 
sig att vara ganska ogästvänligt mot 
nykomlingar och det sägs vara noto-
riskt svårt för dem att komma in i 

den Karlskronitiska gemenskapen. 
På Lördagstennisen träffas emeller- 

tid människor av olika åldrar, yrken 
och nationaliteter, från Skottland till 
Georgien, och förenas genom sin kär-
lek till tennisen. Man kan alltså säga 
att Lördagstennisen inte bara utveck-

lar dig som spelare utan även som 
människa. 

Gamarjoba betyder “hej” på geor-
giska och det skulle jag aldrig ha lärt 
mig om det inte hade varit för en del-
tagare från Georgien.  
/Mats Andersson

LÖRDAGSTENNIS

RÄTT UPPGIFTER!?
Som medlem i Karlskrona TK har du en profil i MATCHi där medlemsregistret hanteras. Men har vi 

rätt uppgifter till dig!? Kanske har du flyttat? Bytt jobb och därmed mejladress och telefonnummer? 

Eller har vi dina föräldrars uppgifter sedan långt tillbaka då du började i tennisskolan? Det är mycket 

vanligt men det är viktigt att vi har varje individs kontaktuppgifter så att vi kan nå dig.

Är du osäker så mejla dina nya uppdaterade uppgifter till pb@karlskronatk.com

RS Klubbkläder
Under december säljer vi klubbkläder med introduktionsrabatt.

Följande varor finns:
Tennisshorts
Tenniskjol
Träningsoverallsbyxa
Träningsoverallsjacka (överdel med klubbtryck)
Sweatshirt (med klubblogga)
T-shirt (med klubbtryck)
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10-ÅRINGAR
Det blev en nyttig tävlingsdebut för 
Mio Wilhelmsson som gjorde bra 
ifrån sig. Mio märkte att en tävling 
kunde vara mycket mer än att spela 
sina matcher – att heja när klubb-
kamrater spelade och spela kort med 
jämnåriga från andra klubbar tillhör-
de favoriterna.

En 10-åring som verkligen hittade 
hem mellan sina matcher var Nellie 
Olovsson som bildade ”radarpar” 

Årets upplaga av KTK:s hösttävling för 10-14-åringar 

samlade över 120 deltagare som spelade mycket tennis 

(poolspel i alla klasser) under tre dagar i vår tennishall.

med Mats Thorell (66 år äldre än 
Nellie) i sekretariatet. Nellie hann så-
klart med att spela en hel del tennis 
också – det resulterade i ett gäng 
finfina matcher där forehandtekni-
ken förbättrades för varje match och 
som tog henne hela vägen till seger i 
Flicksingel 10 – Grattis!

12-ÅRINGAR
Tvillingarna Collin och Clara Carl-
berg gjorde här tävlingsdebut och fick 

sig en hel drös med lärorika matcher 
i C-klassen.

Anna Leonardsson har kommit 
igång med tävlandet och provade i 
denna tävling att vara med i B-klassen. 
Detta gjorde hon med bravur och 
kunde med härlig inställning och  
stabila grundslag vinna sin grupp och 
ta sig till semifinal. Väl där kämpade 
Anna på jättebra men fick ge sig mot 
slutsegraren Tabergsdalens TKs duk-
tiga Filippa Almgren. Anna visade 
dock goda tecken på utveckling mel-
lan matcherna och vi spår en lysande 
tennisframtid efter denna tredjeplats.

14-ÅRINGAR
Tyvärr var Felix Linse skadad och får 

sikta på nästa tävling istället. 
    Gunnar Åkesson visade dock fram-
fötterna och att han höjt sitt spel 
avsevärt sedan förra tävlingen. Bra 
servar, många fler långa dueller och 
välavvägda grundslag resulterade i två 
välspelade matcher.

Selma Perslöf  spelade hela fyra 
matcher och, med reservation för en 
viss morgontrötthet, gjorde mycket 
bra ifrån sig. 

Selma har mer och mer bör-
jat blanda sina hårda fina grundslag 
med mer lugna transportslag. Detta, i 
kombination med fina servar, resulte-
rade i flera välspelade matcher.

/Wille

NEW WAVE KARLSKRONA
JUNIOR OPEN 2022
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SAMARBETE GER FRAMGÅNG
KTK förfogar över en fantastisk anläggning som gör det möjligt att arrangera 
den här typen av tävlingar. Samarbetet med kommunen, badmintonklubben 
och Ronneby TK är viktigt och en solid insats från personal & volontärer gör  
att besökande klubbar trivs och vill komma tillbaka. Samarbetet med Ahlbergs 
Bil underlättar transporterna till Ronneby och New Wave såg till att prisbordet 
höll klass så vi riktar ett stort tack till dessa samarbetspartners!



Måndagen 5 december spelades vete-
ransektionens traditionella dubbel- 
tävling för motionsspelare. Den 
inleddes med gruppspel, där alla del-
tagare fick rejält med speltid. Efter 
en lunchpaus med tillgång till både 
glögg med pepparkakor och en sta-
dig lunchkorv med kaffe, fortsattes 
tävlingen med semifinaler och final. 

Paret Fredrik Lundgren och Jan 
Folkesson gick segrande ur tävlingen 
genom att i finalen besegra Bo 
Gustafsson och Sture Lindbom. 

I match om tredje pris vann paret 
Ove Nilsson och Bertil Sundquist 
över Gunilla von Zweigbergk och 
Per-Ola Olovsson.

Vid två tillfällen per vecka, mån-
dagar och torsdagar klockan 

10-12, samlas glada motionärer (både 
män och kvinnor) i tennishallen i  
Rosenholm för att bli sammanlottade 
med någon trevlig likasinnad och spela 
dubbel. Ny lottning görs vid varje 
speltillfälle, så det finns goda möjlig-
heter att lära känna många i gruppen. 

VETERANERNA

DUBBEL VETERANTENNIS

MOTIONSTENNIS FÖR VETERANER
Kanske även att finna vägar till fort-
satt spel i andra former.

DUBBEL OCH FESTER
Man bör ha spelat tennis på motions-
nivå tidigare. Även spelare på något 
mer avancerad nivå men som p g a 
ålder, skador m.m önskar ta det lite 
lugnare, är välkomna. Man måste vara 

i åldern 55+ för att få delta. 
Ett par gånger per år, vanligen 

i december och som avslutning på 
vinterhalvårets inomhusspel i april, 
anordnas en dubbelturnering med 
sammanlottade par, gruppspel som 
ger alla deltagare rejält med speltid 
och ett avslutande finalspel i cupform. 
En eller ett par fester anordnas årli-

gen, vanligtvis i september och de-
cember. Klubbens fina lokaler med 
servering och bekväma sittgrupper 
lockar till fika och eftersnack!

Är du intresserad av att vara med? 
Kom gärna och hälsa på oss i tennis-
hallen en måndags- eller torsdags- 
förmiddag. 
/Veterankommittén

Bilden t.v.: Fredrik Lundgren  
och Jan Folkesson.

Sture Lindbom och Bo Gustafsson. 



FREDAGSDUBBEL

FREDAGSDUBBLAR
Under hösten har vi vid ett par tillfällen bjudit in till trivsamt dubbel-
spel som avslutas med lite mat och dryck i klubbstugan. Under lov-
veckor kan fredagsdubbeln också dyka upp som en onsdagsdubbel.

Intresset har varit stort och med Daniel Brodéns hjälp skapas 
dubbelpar och matchutmaningar som inspirerar. Tack till alla delta-
gare som ställt upp. I år avslutas det med en decemberdubbel och 
sedan tittar vi på nya datum för vårterminen.
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DAMERNA SÄKRADE     NYTT KONTRAKT I STL
Efter bra prestationer, 

stark sammanhållning, 

slitna kroppar, skador och 

sjukdomar plus en hel del 

dramatik och en oväntad 

upplösning – så står det 

klart att vi har damlaget 

kvar i landets näst högsta 

serie även 2023.

Precis som ifjol fick KTK en extra-
chans i division 1. Nu berodde 

det på ett nytt format och fler lag i 
elitserien som gjorde att det behövdes 
fler lag i ettan. Utgångsläget var att 
ett nytt kontrakt fanns inom räckhåll 
och det sammanfattade vi inför se-
rien med att: ”I år är våra spelare ett 
år bättre”.

Landets näst högsta serie i den 
svenska tennisligan (STL) spelas som 
en kort komprimerad enkelserie över 
tre veckor med en hemmamatch och 
tre helgsammandragningar. Låt oss ta 
det helg för helg.

FÖRSTA SPELHELGEN 
19–20/11. SPELPLATS HYLLIE 
SPORTCENTER, MALMÖ

KTK – Malmö TK, 2-2
KTK – Fair Play TK, 0-4
Lite nervositet och osäkerhet 

präglade premiärhelgen där Valeria 
Marinova var undantaget och utrops-
tecknet. Det vi anat under hösten var 
sant. 14-åringen har vuxit in i sitt spel 

och satte trenden inför fortsättningen 
genom att besegra två riktigt bra spe-
lare, 3-4 år äldre än henne själv. Mot 
Malmö blev det även dubbelseger för 
Valeria ihop med Vanja Cado som i 
sin singel föll snöpligt i ett avgöran-
de matchtiebreak efter lite darr, sam-
tidigt som Elise Brodén inte riktigt 
kom upp i normal standard. Mot Fair 
Play blev det för tufft mot för bra 
motståndare men spelet lyfte vilket 
lovade gott!

– Jag vikarierade som coach på 

min gamla hemmaplan och kände 
lite att 2-2 mot MTK var en mis-
sad möjlighet till seger men hatten 
av för Nora Jurland som snodde en 
poäng av oss, säger klubbchefen Peter 
Bengtsson.

HEMMAMATCH, 23/11
KTK – ATL Lund, 3-1
Första segern i div 1 bärgades på 

hemmaplan där segern kunde skri-
vits till 4-0 men där det på pappret 
var närmare 2-2. Singelspelet inledde 

kvällen där ett 50-tal medlemmar såg 
delar av matchen. Valeria vann säkert 
och för Vanja släppte det rejält när 
hon bara tappade strögame. I första 
set på singel 3 hade Elise fem setbol-
lar varav tre i rad vid ställningen 5-3 
och 40-0 med egen serve -och med 
nya bollar - men matchen vände och 
slutade 5-7, 3-6. Dubbeln spelades 
sist och där kom KTK-paret Cado/
Marinova heroiskt tillbaka två gånger. 
Efter att ha tappat första set vanns 
andra med klara 6-2. Sedan följde 
ett matchtiebreak där det såg mörkt 
ut vid 2-7 men bortalaget spände sig 
och plötsligt stod det 10-8 på re-
sultattavlan.

ANDRA SPELHELGEN, 26–27/11. 
SPELPLATS TABERGSDALEN

KTK – Jönköpings TK, 2-2
KTK – Tabergsdalens TK, 1-3
En tuff  helg i Småland inleddes 

med att Vanja Cado lämnade åter-
bud sjuk och sen följde ett irriteran-
de oflyt i matcherna som bland annat 
resulterade i tiebreakstatistiken 1-6…
Mot Jönköping på lördagen började 
det bra med dubbelseger för Elise och 
Valeria. Valeria följde upp med sin  
fjärde raka singelseger men KTK föll  
också i två singlar efter matchtiebreak- 
avgörande. Tilda Loudd hade till och 
med matchbollar i sin match. Med 
ömmande ryggar och kroppar gav sig 
KTK sedan på hemmalaget Taberg, 
som först vann en välspelad dubbel. 
Valeria vinner igen trots ryggont och 
Elise kämpar på med samma smär-
tor samtidigt som matchovanan tar ut 
sin rätt hos Tilda Loudd. Både Elise 
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DAMERNA SÄKRADE     NYTT KONTRAKT I STL

och Tilda faller efter ett enormt käm-
pande i nya matchtiebreak – för andra 
dagen i rad!

 – En enorm kämpainsats av  
tjejerna som hjälps åt att peppa och 
coacha varandra och det värmer. Men 
den här helgen med två så tighta 
matcher som kanske borde gett någon 
poäng till är faktiskt riktigt tuff  att 
smälta, sammanfattade tränaren  
Daniel Brodén.

TREDJE SPELHELGEN 3–4/12. 
SPELPLATS VICTORIASTADION 
LUND

KTK – Örebro TK 3-1
KTK – Ullevi TK 0-4
Inför avslutningen låg Ullevi, 

Fair Play och Örebro i topp men då 
FPTK redan har ett lag i elitserien 
får Malmölaget inte ta steget upp 
även om det blir serieseger i ettan. 
Topplagen väntade alltså KTK sista 
spelhelgen och inte mycket talade för 
några poäng. Alla vunna delmatcher 
och vunna set gav en dock bra match-
kvot och en hel del hopp om att ändå 
slippa degradering. Malmö TK och 
Lund utmanade och det blev både ett 
dramatiskt och lite oväntat avgörande. 
KTK hade Valeria skadad och Vanja 
fortsatt sjuk på hemmaplan. När  
laget, som nu förstärkts med Ida 
Sundås, anländer Lund oroar tre  

saker. Malmö har tagit dubbeln mot 
Taberg på annat håll och de bör helst 
inte ta några fler poäng. I Lunda- 
lagets uppställning finns plötsligt Ida 
Jarlskog med, hon som dominerade 
serien ifjol men som i år ännu inte 
spelat en match. Ska hon rädda kvar 
Lund nu? Och på en träningsbana ser 
coach Daniel Brodén två tjeckiskor i 
Örebrodress stå ock slå stenhårda  
dueller – illavarslande!

I dubbeln kommer sedan ÖTK till 
spel med ett mycket ojämnt lag med 
en stark samt en mycket svag spelare. 
Ida Sundås och Tilda Loudd tar chan-
sen och vinner i två raka. I pausen 
inför singlarna meddelas plötsligt att 
nerikelaget lämnar w.o på tredjesing-
eln då en tjeckiska är skadad. Minst 
en poäng är räddad men sedan vinner 
Elise Brodén sin singel och 3-1 gör 
att kontraktet för spel i division ett 
nästa år är klart. Söndagens klara för-
lust mot Ullevi – som vinner serien - 
är mest kuriosa.

– Jag är mycket stolt över alla i  
laget och glad att vi även nästa år kan 
spela i ettan trots allt oflyt. Alla fem 
spelare bidrar till resultatet, alla får 
vinna minst en match och visar loja-
litet och en enorm kämpaglöd, säger 
Daniel Brodén.

Karlskrona TK blir till slut tabell-
femma i division 1 södra – Bra gjort!
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Telefon: 0457-351 23 • Hemsida: www.carlskronagk.com

Ander s  Born s t e d t
F O T O G R A F

NOTISER

Lilo Media hjälper till med allt när det gäller digitala och tryckbara produktioner. 
Har du/ni en idé ser Lilo Media till att förverkliga den. Inget uppdrag är för stort eller smått!

tel: 070–760 52 39   e-mail: lotta@lilomedia.seBesök gärna lilomedia.se för mer information.

Kreativitet, noggrannhet & personlighet!

Nr 1 2021 Utgiven av Karlskrona Tennisklubb

Adidas Karlskrona 
Adidas Karlskrona 

Padel Open Padel Open Tävlingen blev en succé! 

 Läs mer på sid 8–9

Omslagsfoto: Hanna Bornstedt. Fotograf: Anders Bornstedt.

Julklappar i 

shopen för 

alla snälla 

sid 14–15

2021 års SEB 

Karlskrona 

Open avgjord

sid 10–11

Sophie tackar 

för den tid 

som varit 

sid 12

Layout & design 
• logotyper
• tidningar
• vepor & rollups
• digitala nyhetsbrev
• årsredovisningar
• visitkort, biljetter, m.m.
• websidor i wordpress     

SINGELLIGAN
Under hösten drog klubben igång 
en ny aktivitet som fick namnet 
Singelligan. Ett par veckor har spelet 
varit igång och söndagskvällarna 
verkar populära. En utvärdering sker 
efter de första ”testveckorna” och 
är intresset intakt blir det en fort-
sättning i vår.
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Ander s  Born s t e d t
F O T O G R A F

Vissa har försökt döpa om skolor-
nas höstlov vecka 44 till ”läslov”. 
I Karlskrona tycker vi att tennislov 
är ett bättre namn. Men missför-
stå ej, det är inte lov från tennisen. 
Det är lovledigt för att kunna spela 
ännu mer tennis! 

Karlskrona TK arrangerade 
flera prova-på-dagar med öppet 
hus tema i samarbete med 
Affärsverken. Tillsammans med 
RF-SISU Blekinge anordnades 
också en tvådagars idrottsskola 
där våra unga ledare Ermira Paloja, 
Erdita Paloja och Felix Linse häll i 
trådarna. 

Under tennislovet arrangerade 
också klubben en intern tränarkurs 
som avslutades med samkväm och 
middag hos samarbetspartnern 
Stars & Stripes.

Lunchtennis och Onsdags-
dubbel fanns också på menyn 
under vecka 44. En intensiv och 
innehållsrik vecka.

HÖSTLOV = TENNISLOV

Tisdag 27 december
Aktiviteter för damer fortsätter hålla en hög frekvens, förtjänstfullt forcerat av Åsa Brodén. I skrivande stund finns det platser kvar till mellandagsdubbeln. 
Anmälan på lista i hallen eller direkt till Åsa.



GEMENSAM TÄVLINGSRESA     TILL OSKARSHAMN
Sista helgen i november 

fick jag förmånen att,  

tillsammans med tolv täv-

lingsjuniorer från klubben, 

åka upp till Oskarshamn 

och tävlingen Herbert 

Eliasson Cup.

Då vår hyrbil visserligen var rym-
lig fick vi ändå dela upp oss så 

att majoriteten åkte tåg…förlåt, buss.
Lika säkert att Wille utsågs till 

bilchaufför var det att Felix utsågs till 
Busschef. Ett chefsuppdrag han utför-
de med bravur men utnyttjade möj-
ligtvis sin rang något i ”Pottligan” (se 
förklaring i slutet av texten).

Vi bodde tillsammans på fina 
Vandrarhem Oscar i centrala Oskars-
hamn där vi sov, avnjöt gemensam 
frukost och deltagarna turades om att 
låsa in sina rumsnycklar på rummen.

Matcherna spelades en kort, men 
oftast kylig, promenad därifrån i  
tennishallen tillhörande den anrika 
klubben Oskarshamns TK (grundades 
redan 1898!).

Det var väldigt roligt att ”gänget” 
kom så bra överens med varandra 
och stöttade, hejade och drog lärdom 
av varandra. Vi hade deltagare som 
gjorde tävlingsdebut (!), en 10-åring 
som fick taktiska tips från tennis-
gymnasiet-elever, en ”racket-balans-
punkts-mätare”-intressent, en som 
somnade på en bänk mellan två banor 
(där matcher pågick!), en som har en 

hund i Kazakstan, en som heter Axel 
och fick ont i sin axel, en som gjorde 
”knyta-näven-gest-efter-vunnen-boll”-
debut och många fler härliga karak-
tärer som tillsammans blev en under-
bar mix.

Alla deltagarna gjorde mycket bra 
ifrån sig baserat på de individuella 
förutsättningar de hade.

Längst i tävlingen gick nedan- 
stående:

MARTIN LINDSTRÖM (2:A PS16)
Med varierat, noggrant och fysiskt 

spel tog sig Martin hela vägen till 
final där hemmaspelaren Alexan-
der Bernsholt stod för motståndet. 
Martin inledde matchen på topp och 
pressade sin motståndare med tunga 
grundslag som han vid perfekt läge 
följde upp framme vid nät. 6-2 i för-
sta set till Martin följdes av ett andra 
set där Martin tappade mer och mer 
av sin ork. Trots detta lyckades Mar-
tin med hela tre vinnande ”tweeners” 
som ändå höll honom kvar i setet. I 
sluttampen blev det dock ett break 
och 4-6. I det avgörande matchtie-

breaket kämpade Martin ikapp ett 
tungt underläge men fick slutligen se 
sig besegrad med 9-11. Dock en väl-
digt bra utförd turnering!

NELLIE OLOVSSON (1:A S12C) 
Nellie gick obesegrad genom sin 
klass där både killar och tjejer deltog. 
Nellie är bara tio år men hade inga 
problem med att ibland möta äldre 
motståndare. Hon var noga med att 
kolla upp deras tidigare resultat för 
att förbereda sig optimalt. Spelmäs-
sigt förbättrade sig Nellie också för 



GEMENSAM TÄVLINGSRESA     TILL OSKARSHAMN Oskarshamnsresan kunde genomföras 
med ett subventionerat pris för delta-
garna då Karlskrona TK fått ett ”återstart-
stöd” från Svenska Tennisförbundet/RF 
som ett initiativ efter pandemin. Syftet 
med stödet är att stärka klubbkänslan 
och den sociala tillhörigheten samt att 
främja ett ökat tävlande. Check på den 
och tack så mycket!

varje match. Hon vågade mer och mer 
både tekniskt och taktiskt och gjorde 
en kanonturnering!

ANNA LEONARDSSON (3:A S12B)
Anna såg ibland ut att vara den tröt-
taste deltagare i gänget men det be-
rodde mycket på hennes fantastiska 
kämpainsatser på banan. Långa boll-
dueller i så gott som varje poäng re-
sulterade i jämna kamper där Annas 
tålamod, vilja och säkerhet ofta gav 
utdelning.

ANNA NI OCH ELIN 
ALBREKTSSON (1:A OCH 2:A 
FS16)
Kanske gjorde de fina resultaten att 
dessa, lite försynta, tjejer än mer för-
står hur duktiga de är. Elin spelade 

ett fint spel från baslinjen där hon va-
rierade bra tryck med säkra slag i rätt 
läge och till och med fina stoppbollar 
och volleyattacker. Anna har ofta en 
något tuffare spelstil med mer spinn 
på bollen vilket ökar säkerheten utan 
att förlora farten. De båda tjejerna 
möttes i en välspelad final, tillika täv-
lingens sista match, där tröttheten ef-
ter en lång helg i hallen till slut tog ut 
sin rätt på Elin som inte riktigt häng-
de med Annas toppade grundspel. 
Anna vann med 6-2, 6-2. 
Stort grattis!

POTTLIGAN JA… 
Denna liga som jag applicerat på täv-
lingsresor allt sedan 2004 är kort 
summerat ett resultat på hur man 
sköter sig. Gör man något jag inte 

tycker är bra så får man kort och gott 
en pott.

Givetvis går det att kompensera 
detta genom att göra något extraor-
dinärt bra. Alternativet är att kvit-
tera ut sina eventuella potter genom 
att utföra de uppdrag man får. Dessa 
uppdrag resulterade bland annat i 
skapandet av en fin teckning som fick 

överlämnas till en vacker dam.
Debutanten Axels ibland lite bris-

tande ordförråd genererade tyvärr en 
del potter som var den primära orsa-
ken till att han vann Pottligan denna 
resa. Dock klarade sig Axel ifrån den 
pott han borde fått när han spelade 
med en boll liggandes på banan, trots 
Elins tydliga förklaring för mig att 
detta hade skett och det bildbevis hon 
presenterade. Istället beslutade dom-
stolen (till Axels förvånansvärt stora 
glädje) att Elin skulle dömas till en 
”skvallerbytta-pott”.

Pottligan avslutades vid hemkom-
sten på söndagskvällen, men jag  
busade ändå lite med Axel ett par  
dagar senare…

/Wille



Om vi medlemmar gynnar våra samarbetspartners, kommer dessa även i fortsättningen med stor glädje satsa på KTK. Gör därför i första  
hand Dina inköp hos våra samarbetspartners, uppmana Dina anhöriga och vänner att göra likaså. Tala gärna om för samarbetspartnern att Du  

tillhör KTK och att Du har uppmärksammat att de stödjer klubben. Detta kommer garanterat att ge ett mervärde för alla parter.

GYNNA KTK:S SAMARBETSPARTNERS

NKT
BLT
Eye Do
Babolat
Lilo Media
Body Shop
Affärsverken
Tryckcentrum
Stars’n Stripes 
Ica Supermarket
Blomsterkiosken
RF-SISU Blekinge
Svensk Tennis Syd
Svenska Tennisförbundet
Fotograf Anders Bornstedt
Tretorn/Adidas

VÅRA
SAMARBETSPARTNERS:

WSP
Head

Succé 
Lawnit

Sydöstran 
Ahlberg Bil
Exposeprint

Skylt & Dekor
Fastighetsbyrån

New Wave Group
Amer Sport Sverige

Grönsaksgrossisten
Carlskrona Golfklubb

Lena Åkesson Fastigheter 
Garnborns Åkeri & Maskin

     Trafik & Fritid

KARLSKRONA TENNISKLUBB VILL
TACKA ALLA VÅRA SAMARBETSPARTNERS

FÖR ETT FRAMGÅNGSRIKT 2022 SAMT  
ÖNSKA ETT GOTT NYTT 2023!

Vill DU 
också vara med i KTK:s 
gemenskap och skapa 

ett värdefullt och 
fruktsamt samarbete? 

Hör av dig

Ahlberg Bil
Roxtec


